
 

 

 
 
 
 
 

Wrocław, dnia 26 września 2017 r. 
 

 

UCHWAŁA nr 102/2017 
 RADY WYDZIAŁU BIOTECHNOLOGII  

z dnia 26 września 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  
w zakresie nowożytnego języka obcego 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 

września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 

2016 r., poz. 1586, z późn. zm.), Rada Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, 

co następuje:  

 

  § 1.  

W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr Annie Kocyle powołuje się Komisję do 

przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie nowożytnego języka obcego - języka 

angielskiego, w składzie: 

 
1. Przewodnicząca – dr hab. Dorota Dziadkowiec 

2.    Egzaminator – mgr Monika Wojnowska-Malcewicz 

3.    Egzaminator – mgr Agnieszka Pęcikiewicz 

4.    Promotor – prof. dr hab. Artur Krężel 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                      

     

 
                                                              

    
                                                                                                                       
Przewodnicząca  

   Rady Wydziału Biotechnologii  

 

   Dziekan: dr hab. Dorota Nowak 

   

        
       

          



 

 

 


